ELECTRONICA BP

CIRCUITOS INTEGRADOS ORIGINALES SERIE

CcODIGO

1060
1072
1073
1074
1162
1163
1168
1181
1182
1242
1263
1363
1373
1383
1398
1400
1402
1404
1406
1412
1419
1442
1446
1448
1551
1560
1568
1569
1607

(AN)

DESCRIPCION

Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.

AN217P
AN253P

AN277

AN260

AN241P

AN343

AN331

AN271

AN289

AN366P

AN2620

AN7130
(AN7166 ) AN7158N
AN7145M
AN7178 HA1377
AN5250

AN5010

AN5250

AN5510

ANB300

ANG300

ANG10P

AN304

AN278

AN5135 AN5132
AN7410

ANG345

AN287

AN5720



1613
1615
1621
1622
1623
1629
1657
1674
1682
1683
1684
1688
1701
1709
1711
1712
1713
1715
1718
1726
1727
1744
1747
1779
1780
1782
1783
1789
1805
1806
1807
1809

Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orrig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.

ANGG7

AN5700
ANG310
ANG6321
ANG390
ANS5753

ELECTRONICA BP

TA7343P=AN7420
AN5512 (KA2131)

AN5020
AN5416
ANS5515
ANS5070
ANG350
AN6041

CCircuito integrado Orig. AN6307

Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orrig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orrig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.

ANG306
ANG328
ANG873
ANG913

ANS5316N
ANS5436N

ANG291

ANS5318A

AN5125
ANS5836
ANS5521
ANS5262
ANb5265

AN3211K
AN3310=K

AN3313

AN3821K



1810

1811

1828

1829

1861

1889

7003

7011 DOS
7044

7045

7059

7060

7061

7089

7111

7113

712

7127

7221
AN15524
AN15526
AN17801A
AN17802A
AN17803A
AN17805
AN17808A
AN17812A
AN17820A
AN17823A
AN17830A
AN17831A
AN17832A
AN17850A

Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orrig.
Circuito integrado Orrig.
Circuito integrado Orig.
Circuito integrado Orrig.

ELECTRONICA BP

AN5135NK
ANG356N
AN90C21
AN90C22
AN3136K
AN7273
AN5301N
AN7161NFP
ANS5900
AN5790N
AN7173K
AN5160NK
AN7149

AN6610
AN5302K
AN7171K / AN7188NK
AN240=CA3065E
AN3826NK
AN7522

Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original



AN2141
AN2340
AN2341
AN2510S
AN307
AN3215NK
AN3220K
AN3321K
AN3330K
AN3385
AN34001A
AN34002A
AN345V
AN3610K
AN3610NK
AN370
AN3794
AN3812K
AN3813K
AN3824
AN3826NK
AN3830K
AN3924K
AN3929K
AN3990K
AN3991NS
AN5015K
AN5034
AN5036
ANS5071
AN5137K
AN5150N

Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original

ELECTRONICA BP



AN5151N
AN5163K
AN5165K
AN5166K
AN5170K
AN5210
ANS277
AN5304NK
ANS5312
ANS332N
AN5522
AN5530K
ANS5539
ANS5620X
ANb5625
AN5SG77
AN5733
AN5750
AN5762
AN5763
AN5791
AN6020
AN6040
ANG6050
AN608P
AN6130
ANG20
ANG247
ANG248
ANG249
ANG251
ANG270

Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original

ELECTRONICA BP



ANG327
ANG337
ANG346N
ANG347N
ANG354
ANG357N
ANG381
ANG6392
ANG394
ANG540
ANG541
ANG554
ANG554NS
ANG555
ANGG635
ANGG638
ANG650
ANG6652
ANGG671
ANGG76
ANG6682
ANG6683N
ANG880
ANG886
ANG912S
AN7025K
AN7070
AN7072
AN7105
AN7106
AN7108
AN7111

Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original

ELECTRONICA BP



AN7114E

AN7116
AN7117
AN7118
AN7124
AN7133

AN7134N

AN7135
AN7142
AN7163

AN7172NK

AN7174
AN7177

AN7190K
AN7191NZ
AN7198K

AN7205
AN7213
AN7222
AN7223
AN7224
AN7225
AN7226
AN7236

AN7238K

AN7254
AN7256
AN7266
AN7312
AN7315
AN7316

AN7348K

Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original

ELECTRONICA BP



AN7351K
AN7362N
AN7363
AN7372K
AN7381
AN7411
AN7414
AN7470
AN7511
AN7520
AN7523N

AN7550NZ
AN7551NZ

AN7580
AN7591
AN7676
AN8OTO0S
AN80T54
AN8OT71
AN8275N
AN8370S
ANB8371S
AN8373S
AN8374S
ANB8375S
AN8376S
AN8377N

Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original
Circuito Integrado Original

ELECTRONICA BP



